Ofício Vereador Nº 788/2018
São Roque, 19 de novembro de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a extensão de rede secundária (elétrica), bem como, a colocação de um bico de luz no pequeno trecho da rua Iris, localizado no bairro Jardim São José, ao lado da APACE até a rua Lírios.

 Tal solicitação se faz necessária para atender aos pedidos de munícipes que procuraram este Vereador, em busca de soluções, uma vez que o local e as residências ali existentes, não possuem iluminação suficiente para garantir a segurança de todos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2018 - 10:28 7521/2018